Edição 2.301 | Ano 12
25 de outubro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IFFHFKK7-T1RBWWYW-QSBSYLH6-ZQRFTJ05
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13.761.721/0001-66

DECRETO MUNICIPAL N°1037 DE 06 25 OUTUBRO 2024

DISPÕE SOBRE FERIADO NAS
REPARTIÇÕES  PUBLICAS
MUNICIPAIS  E  DA  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO ALCOBAÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei 516/2001 Estatuto do Servidor Público

DECRETA:

Art. 1º  - Fica o dia 28 de outubro de 2024 (segunda-feira), considerado  FERIADO

nas repartições municipais.

Art.  2º -  Este Decreto  entra em vigor  na data de sua publicação,  revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alcobaça, Estado da Bahia, 25 de outubro de 2024

GIVALDO MUNIZ
   Prefeito

Praça São Bernardo, 330, Centro - CEP: 45.910-000 - Alcobaça - Bahia - Tel.: (73) 3293-2010 1

Edição 2.301 | Ano 12
25 de outubro de 2024

Página 3

DECRETO

Certificação Digital: IFFHFKK7-T1RBWWYW-QSBSYLH6-ZQRFTJ05
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

	DECRETO
	DECRETO

		2024-10-25T16:04:07-0300